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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

CBA GROUP ApS
Halmtorvet 9
1700 Kgbenhavn V

Telefonnummer: 20707225
e-mailadresse: ca@cbagroup.dk

CVR-nr: 30490673
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Nordea

@ster Torv 4
3060 Espergaade
DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Kulturaktiviter

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

| 2014 planlagdes en udvidelse af aktiviteter som er fortsat i 2015 med en omsagtnings fremgang pa 25% i
2015 og en fortsat stigning i 2016 som pa sigt vil medfere et positivt resultat

Begivenheder efter regnskabets afslutning
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Ingen pengestramsanalyse for et sadant selskab

Resultatopger else

Balance
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

N[00 0 015 <1 0 o SRR
EKsterne omKOSININGEr ......cccooiierierieseseeereeee e

BrUttOr @SUITAL ..ot e e e e e e e eeaaas

Personal @0mKOSININGEr  ......oeevieiiecee e

Resultat af ordinaar primaar drift ...

Ordinaat resultat far SKat .....oooeeeeeeeeeeeee e

ATEESTESUILAE oo e ee e e er e e en e,

Fordlag til resultatdisponering

Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ...............cceue......
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ...............
OVEfArt reSUIaL ......ccceeveeeeeeeeeeee e

Note 2015
Kr.

8.408.915

-5.752.991

2.655.924
-3.521.624
-865.700

-865.700

-865.700

o O O o
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccevveiieeieeinene,

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver 1 alt .....ccoceeiice e

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...........ccooeveiicicice

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .........ccccooeveieveccecieec,

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
559.796

559.796

559.796
50.387
50.387

0
0
581.906
632.293

1.192.089
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Balance 31. december 2015

Passiver
Note 2015
Kr.
Registreret kapital MV. .....cccocieiiiiie e -1.125.819
OVEf@rt reSUITAL ......cccveeeecee e 879.250
Egenkapital i @t ....cccooveeieeiee e -246.569
Gadd til realkreditinstitutter .........ccccceeieeiecece e 0
Gaad til DANKEr ...oeeieceeeeee e 0
Skyldig SElSKabhssKat .......ccccvvevieveiice e 0
Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooveeeveevicceceeec 0
Gadd til real KreditinStitutter .........cooeeieee e 0
Gaad til BANKEr .....eeceeceeeecee e 0
Skyldig SelSkalssKat ........ccooveviiinini 0
Anden gae!d, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 1.438.658
SOCIAl SIKITNQG oot
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccocooeeviiiininiei 1.438.658
Gaddsforpligtelser i alt ..o 1.438.658
PaSSIVEr T Al .o e 1.192.089
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